रांची एवं डालटनगंज (मेदिनीनगर) से एक साथ प्रकाशित

जी5
ने की मनोज
बाजपेयी की फिल्म ...
पेज 12 पर

www.rastriyanaveenmail.com • रांची • श्रावण शुक्ल पक्ष 09 • विक्रम संवत् 2080 • गुरुवार, 27 जुलाई 2023 • वर्ष-24 • अंक- 174 • पृष्ठ-12 • मूल्य ₹ 2.00

शिक्षकों के कारनामों से हैरान है झारखंड

नवीन मेल संवाददाता। रांची शिक्षकों के स्कैंडल और कारनामों से झारखंड हैरान है। पिछले एक हफ्ते में आधा दर्जन ऐसी घटनाएं सामने आई हैं, जिसने शिक्षा जगत को शर्मसार किया है।